
1 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 

COMITATO REGIONALE MOLISE_ 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE N° 04 DEL 06.02.2024 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO REGIONALE 

 

VISTO lo Statuto Federale Fipav 

SENTITO l’intervento del C.R.U.G Molise, Cosmo Costa 

SENTITO  l’intervento del Consigliere Raffaele Di Cesare, in merito ad alcune 

problematiche sorte nel corso dei Campionati Regionali sia di Serie che di 

Categoria, e ravvisando la necessità di una soluzione alle stesse 

VISTA la proposta del Presidente del C.R. Molise, Gennaro Niro  

  

 

DELIBERA 

 
• Organizzare una riunione tecnica tra il Settore Arbitrale ed i rappresentanti delle società ( 

Tecnici, Capitani e Dirigenti); 

• Di Stabilire che la stessa si svolgerà presso la Sala Riunioni “T.Bussone” del Coni Molise a 

Campobasso 

•  Di demandare il Presidente ed il C.R.U.G per la convocazione della stessa entro il 10/02/2024  
 

 

 SITUAZIONE ARBITRI REGIONALI 

  
Situazione Arbitri Regionali  

 

Oggetto 

Il Segretario del Consiglio Il Presidente 


